1

ПРОТОКОЛ № 18

заседания Научной комиссии Института «Высшая школа менеджмента» СПбГУ

5 мая 2017 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

9 из 10 членов Научной комиссии:

Баранов И.Н., доц. Смирнова М.М., доц. Латуха М.О., доц. Самсонова Т.А., доц. Благов

Ю.Е., доц. Гаранина Т.А., доц. Ильина Ю.Б., доц. Зенкевич Н.А., асс. Цуканова Т.В.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ НК: доц. Ильина Ю.Б.

СЕКРЕТАРЬ НК:  Шмелева Э.В.

Повестка дня:

1. О конкурсном отборе заявок на участие в конкурсном отборе в рамках Мероприятия  5

СПбГУ на 2017 год (вторая очередь).

Открывая заседание, председатель Научной комиссии, доцент Ильина Ю.Б.

поприветствовала участников заседания Научной комиссии.

По первому вопросу о конкурсном отборе заявок на участие в конкурсном отборе в

рамках Мероприятия  5 СПбГУ  на 2017  год (вторая очередь)выступила Ильина Ю.Б.

Ильина Ю.Б. представила заявки, поступившие для участия в конкурсном отборе в рамках

Мероприятия  5 СПбГУ на 2017 год (вторая очередь), а также критерии экспертной

анкеты заявки на финансирование участия в международном научном мероприятии с

докладом по результатам выполнения НИР.

Члены научной комиссии заполнили экспертные анкеты заявок на финансирование

участия в международном научном мероприятии с докладом по результатам выполнения

НИР в соответствии с критериями и единогласно приняли решение утвердить результаты

экспертной оценки заявок на участие в конкурсном отборе в рамках Мероприятия  5

СПбГУ на 2017 год (вторая очередь).

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Утвердить результаты экспертной оценки заявок на участие в конкурсном отборе

в рамках Мероприятия  5 СПбГУ на 2017 год (вторая очередь).

Председатель Научной комиссии:      Ю.Б. Ильина

Секретарь Научной комиссии:      Э.В. Шмелева